
Při nástupu na tábor (u autobusu) odevzdat, 
 

 průkaz pojištěnce platný (lze kopie) 

 prohlášení rodičů o bezinfekčnosti (ne starší 24 hod) – dokument č.  

 prohlášení o zdravotním stavu dítěte (ne starší než 2 roky, potvrzeno dětským léka-

řem) – dokument č  

 prohlášení zákonných zástupců – dokument č.  

 aktuální ordinace léků – dokument č.  

 osobní léky neprošlé na celou dobu pobytu a návod na užívání viz formulář 

 kapesné dětí v menších bankovkách pokud nechcete, aby je měly u sebe. 

 Kdo chce hlavní vedoucí něco sdělit, tak odevzdat na papíře tzv. „Návod na dítě“. 

  

  

Všichni víme, jak je Česká pošta drahá, kdo má zájem, může v obálce odevzdat pohledy 
pro děti (nutno napsat, v jakém pořadí dávat) nebo menší balíček řádně nadepsaný. 
(Jelikož máme 3 dny puťák, návštěvní den a o víkendu pošta nechodí, je maximální 
doporučený počet pohledů 12 ks). 

Neakceptujeme zásilkovnu ani balíkovnu - jsme v lese. 
 

 


